
1,009,09931.19/11

438,32731.19/12

351,58631.39/15

366,80331.159/16

341,37931.259/17

648,06931.659/18

502,53331.859/19

417,58932.259/22

418,34931.79/23

251,67831.659/24

成交股數收盤價日期

245,51131.559/25

689,33330.959/26

280,13031.39/30

190,15231.310/1

745,65731.610/2

621,04630.910/3

306,65431.210/7

244,83831.2510/8

345,16331.610/9

467,01731.1510/13

成交股數收盤價日期

653,83830.910/14

1,543,83929.2510/15

1,382,00730.9510/16

339,26730.910/17

427,23630.710/20

411,96030.810/21

392,93731.2510/22

186,10131.210/23

564,31531.7510/27

495,97131.710/28

成交股數收盤價日期

電子通路業產業類別
2008/11/26上市日期

國際貿易業 

資訊軟體服務業 

電子資訊供應服務業

主要經營業務
新台幣 2,353,911,890實收資本額
http://www.alltek.com公司網址
謝宏昌公司發言人
全科科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

電子通路業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高31.9 | 最低

31.6
 0.0531.7 

股票代號:3209全科科技股份有限公
司

股價



181,000-26,275-7,581-9/11

38,500-5,725-3,033-9/12

16,000-03,032-9/15

79,000+1,000+8,390-9/16

26,500-10,044+13,322-9/17

136,000-12,982+7,759-9/18

44,000-4,999+14,301-9/19

1,000+21,000-6,748-9/22

182,073-975+13,736-9/23

3,000+3,000+11,968-9/24

28,000-11,000+3,724-9/25

268,000-01,506-9/26

80,335+009/30

18,110+04,610-10/1

151,000+1,972-010/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

393,000-16,100-010/3

58,000+46+9,852-10/7

107,000+06,743-10/8

118,559+12,847-12,688-10/9

45,000+13,032-1,507-10/13

134,000-16,403+1,507-10/14

1,012,658-84,000+19,016-10/15

555,400+27,019+5,741-10/16

29,092+17,000-3,729-10/17

86,104+800+74,545-10/20

214,000+989+23,937-10/21

211,000+4,000+6,832-10/22

38,000+07,419-10/23

257,000+18,000+9,726-10/27

18,000-28-8,936-10/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



575,4162.51429,3271.97233,5761.10107,4570.472020年

1,000,9574.05782,2953.05494,1022.04220,5400.922021年

1,413,1715.011,191,4414.24825,6652.84372,8841.322022年

752,7922.61597,9392.03293,0161.03179,0220.562023年

1,023,2933.02807,7792.38478,1271.33158,1890.512024年

----156,6620.30288,1400.952025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

5+69-9/11

027-9/12

08+9/15

09-9/16

1-4+9/17

1-5+9/18

045-9/19

09-9/22

01-9/23

01-9/24

融券張數融資張數日期

05+9/25

08-9/26

01-9/30

022+10/1

1+010/2

6-3+10/3

1+2-10/7

05-10/8

011-10/9

07-10/13

融券張數融資張數日期

0010/14

1+169+10/15

2-126-10/16

018+10/17

04+10/20

013-10/21

012+10/22

09-10/23

09-10/27

038+10/28

融券張數融資張數日期

融券融資



15.799/11

15.799/12

15.899/15

15.819/16

15.869/17

16.079/18

16.179/19

16.379/22

16.099/23

16.079/24

本益比日期

16.029/25

15.719/26

15.899/30

15.8910/1

16.0410/2

15.6910/3

15.8410/7

15.8610/8

16.0410/9

15.8110/13

本益比日期

15.6910/14

14.8510/15

15.7110/16

15.6910/17

15.5810/20

15.6310/21

15.8610/22

15.8410/23

16.1210/27

16.0910/28

本益比日期

4,334,231,0002020/10

3,817,643,0002020/11

3,203,588,0002020/12

4,514,155,0002021/01

3,195,885,0002021/02

3,887,979,0002021/03

4,528,328,0002021/04

3,772,043,0002021/05

3,445,621,0002021/06

4,352,677,0002021/07

4,538,119,0002021/08

4,811,027,0002021/09

營收月

3,554,161,0002021/10

3,542,079,0002021/11

2,992,179,0002021/12

5,437,054,0002022/01

3,868,691,0002022/02

4,729,619,0002022/03

5,469,376,0002022/04

5,014,403,0002022/05

4,825,693,0002022/06

6,345,141,0002022/07

5,017,486,0002022/08

4,536,401,0002022/09

營收月

5,045,554,0002022/10

4,992,270,0002022/11

5,146,708,0002022/12

6,069,368,0002023/01

2,554,729,0002023/02

6,572,794,0002023/03

6,471,770,0002023/04

4,669,533,0002023/05

2,434,576,0002023/06

6,653,841,0002023/07

4,270,136,0002023/08

3,381,340,0002023/09

營收月

6,515,902,0002023/10

3,702,090,0002023/11

2,785,173,0002023/12

5,369,520,0002024/01

2,820,428,0002024/02

2,601,133,0002024/03

4,711,269,0002024/04

3,716,813,0002024/05

3,069,971,0002024/06

5,284,377,0002024/07

5,228,233,0002024/08

3,031,863,0002024/09

營收月

4,503,722,0002024/10

3,581,401,0002024/11

1,974,009,0002024/12

5,155,292,0002025/01

3,120,553,0002025/02

6,089,153,0002025/03

3,777,764,0002025/04

3,566,217,0002025/05

2,073,953,0002025/06

4,463,546,0002025/07

4,214,923,0002025/08

2,993,846,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.600001.400001092021/06/22109

0.800002.400001102022/06/21110

0.000003.78000111-111

0.000002.00000112-112

0.000002.30000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/28 16:07:03公告本公司114年第2季合併財務報告董事會召開日期

2025/07/28 16:06:32公告本公司調整現金股利配息率

2025/08/05 17:11:36公告本公司背書保證依公開發行公司資金貸與及 背書保證處理準則第二十五條第一項第三、第四款

公告

2025/08/05 16:08:21公告本公司董事會通過114年第2季合併財務報告

2025/08/04 16:37:10公告本公司受邀參加元大證券舉辦之線上法人說明會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

